
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка – детский сад № 133» 

350002, ул. Промышленная, 25, г. Краснодар, тел./факс 255-00-09 

 

 

П Р И К А З 

 

  

09.01.2024                            №1/35 

г. Краснодар 

 

«Об ответственных за организацию  

за антикоррупционную деятельности в МБДОУ» 

 

 

 

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях организации  

работы по противодействию коррупции в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – 

детский сад №133» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по  

предупреждению коррупционных правонарушений  детского сада 

делопроизводителя  Савинскую О.А. 

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 

коррупционных правонарушений в следующем составе: 

-Э.В. Жакимова – заведующий; 

-Орлова С.Е. – зам. заведующего; 

-Дейкина А.П. – зам. заведующего; 

-Тесленко Д.Н. – председатель ПК 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

«Центр – детский сад №133»     Э.В. Жакимова 

 

 

 


		2024-05-30T13:05:40+0300
	Жакимова Эльвира Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




